Solvit.

Dicti Johannes Bits et Henricus Pels promiserunt indivisi super habita et habenda (dg: a) Johanni de Herle vitalem pensionem duorum modiorum et sex sextariorum siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dicti Johannis de (dg: Herlaer) Herle et non ultra purificationis et primo (dg: p) termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Dijnter tradendam ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque sitis et cum mortuus fuerit. Testes datum supra.

BP 1180 p 128v 03 do 12-02-1394.

Lambertus zv Willelmus van den Arennest droeg over aan Johannes gnd der Weduwen soen een b-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Son, die voornoemde Johannes der Weduwen soen aan voornoemde Lambertus beloofd had met Lichtmis in Son, ter plaatse gnd op Geen Hoeve, te leveren, gaande uit (1) 1 zester roggeland in Son, ter plaatse gnd op Geen Hoeve, (2) 1 lopen roggeland in Son, ter plaatse gnd op Geen Hoeve.

Solvit.

Lambertus (dg: d) filius Willelmi van den Arennest hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mensure de Zonne quam Johannes (dg: der) dictus der Weduwen soen promisit se daturum et soluturum dicto Lamberto hereditarie purificationis et in parochia de Zonne ad locum dictum op Gheen (dg: Hoe) Hoeve tradendam de et ex una sextariata (dg: si) terre siliginee sita in dicta parochia in dicto loco op Gheen Hoeve vocato et ex una lopinata terre siliginee sita in parochia et loco predictis prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni der Weduwen soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 128v 04 do 12-02-1394.

Johannes gnd Everaets soen van Spoerdonc droeg over aan Walterus zvw

Laurencius van Baest een stuk beemd⁴⁰ in de beemden van Oirschot, ter plaatse gnd in Hein Papen Broek, tussen een dijk behorend aan Johannes van Audenhoven enerzijds en Henricus van der Heijden anderzijds, strekkend met een eind aan de gemeint en met het andere eind aan de helft van de plaats gnd die Aa Leije, welk stuk beemd aan hem was verkocht⁴¹ door Franco van Baest.

Johannes dictus Everaets soen de Spoerdonc peciam prati sitam in (dg: parochia) #pratis# de Oerscot in loco dicto in Heijn Papen (dg: Bo) Broec inter aggerem quendam spectantem ad Johannem de Audenhoven ex uno et inter hereditatem (dg: Hen) Henrici van der Heijden ex alio tendentem cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad medietatem loci dicti die Aa Leije venditam sibi a Francone de (dg: Baest) Baest prout in litteris hereditarie supportavit Waltero filio quondam Laurencii de Baest cum litteris et (dg: jure) jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.